Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 71

ПРИКАЗ

« 13 » февраля 2024                                                                                № 3-о

Об утверждении Карты коррупционных рисков

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции", в целях организации работы по предупреждению

коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду №

71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Карты коррупционных рисков муниципального

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 71.

2. Ознакомить сотрудников детского сада № 71 на общем собрании (конференции)

с содержанием Карты коррупционных рисков в срок до 16.02.2024,

ответственный заведующий детским садом.

3. Разместить  Карту коррупционных рисков на официальном сайте детского сада

№ 71  в срок до 20.02.2024, ответственный старший воспитатель Белякова Г.Н.

4. Признать утратившим силу приказ от 15.07.2016 № 83-о «Об утверждении Карты

коррупционных рисков».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 71      _____________   И.В. Миролюбова

		2024-02-21T15:45:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 71